
Titul filmu

Poslední růže od Casanovy

Tagline Krátka synopsa

Děj se odehrává v době, kdy na duchcovském zámku
Valdštejnů zastával funkci knihovníka zřejmě

nejslavnější dobyvatel žen Giacomo Casanova. Byl
tehdy už poněkud unuděným a nevrlým starcem,

kterého těšilo snad jen psaní memoárů a pak
každodenní partička karet s hrabětem. To všechno se

ovšem změnilo, když na zámek přijel Valdštejnův
mladý synovec František Adam se svou půvabnou
ženou Valérií. Ta totiž chtěla "na vlastní oči" vidět

slavného svůdce. Skutečnost ji však poněkud
zklamala, stejně jako svůdcovy zastaralé názory na

lásku. Zatímco ona upřednostňovala prostý cit,
Casanova tvrdil, že lásku ženy lze získat pouze

galantností a vybraným chováním. Protože ani jeden z
nich nechtěl ustoupit, rozhodli se tomu druhému

dokázat svou pravdu. A na to se i vsadili. Valerie se
svým manželem, Casanova se starým hrabětem.

Během následujících dnů se mezi oběma rozhořela ta
nejpodivnější bitva, jakou kdy zámek Duchcov zažil.

Dlhá synopsa

Komédia z konca života slávneho zvodcu Giacoma Casanovy.

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Poslední růže od Casanovy
Anglický názov:
Rok: 1966
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 91 min
Dostupnost:

Žáner: Komédia
Réžia: Krška Václav
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Breux Felix Le, Záhorský Bohuš

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava



info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


